
UCHWAŁA NR XXVI/196/2020 
RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 24 września 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 
Barciany uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  39.173.038,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 
    z tego: dochody bieżące  w  wysokości     35.507.877,69 zł, 
   dochody majątkowe w wysokości  3.665.160,41 zł. 
 
§ 2.1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 39.834.366,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,       
    z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości   33.434.254,47 zł, 
                wydatki majątkowe w wysokości  6.400.111,63 zł. 
2. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 5.800.118,51 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 3a. 
3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2020 roku  
w wysokości 599.993,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu spójności w wysokości 4.580.774,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 
 
§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 661.328,00 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 661.328,00 zł.  
 
§4. Przychody budżetu w wysokości 2.300.000,00 zł, w tym na zaciągnięcie zobowiązań  
z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 2.000,000,00 zł. Wolne środki  
w wysokości 300.000,00 zł. Zaciągnięte zobowiązania z kredytów i pożyczek przeznaczone 
będą na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.338.672,00 zł oraz 
na pokrycie deficytu w wysokości 661.328,00 zł. Wolne środki przeznaczone będą na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 300.000,00 zł. Rozchody  
w wysokości 1.638.672,00 zł, Zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.500.000,00 zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.338.672,00 zł, 
3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 

wysokości 661.328,00 zł. 
 
§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów   



wartościowych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego; 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
 
§ 7.1. Ustala się dochody w kwocie 70.203,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 65.622,33 zł na realizację zadań określonych  
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2. Ustala się wydatki w kwocie 6.980,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym       
programie przeciwdziałania narkomanii. 
 
§ 8. Wydatki budżetu na 2020 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 
kwotę 511.056,39 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 511.056,39 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 
        
 


